INDICAÇÃO Nº 01077/2007
Solicita a definição de numeração para os imóveis existentes no loteamento Sanroqueville.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à definição de numeração para os imóveis existentes no loteamento Sanroqueville.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os proprietários de imóveis precisam que os mesmos sejam numerados visando o recebimento de entregas, comprovação de residência, recebimento de correspondências, etc.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Outubro de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05508/2007-451